6

МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2018 года
	№
	80/339

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Мари-Турекской районной территориальной

избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона   «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Мари-Турекская районная
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить    Центральной   избирательной   комиссии   Республики
Марий Эл зачислить в резерв составов участковых комиссий Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить
на заместителя председателя Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии С.Г. Чернову.

	Заместитель председателя

Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

	Секретарь Мари-Турекской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева

	Приложение
к постановлению Мари-Турекской районной

территориальной избирательной комиссии
от 18 июня 2018 г. № 80/339

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

	№ п/п
	Номер
изб.
участка
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	309
	Вашкинцев
Дмитрий Геннадьевич
	20.06.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	309
	Пинаева
Надежда Валерьевна
	17.06.1990
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	3.
	309
	Яковлева
Ольга Сергеевна
	26.10.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	310
	Алексеев
Роман Анатольевич
	25.051988
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	310
	Кибардина
Инна Юрьевна
	05.02.1990
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	310
	Созонов
Виктор Николаевич
	26.06.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	311
	Васильев
Василий Алексеевич
	24.02.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	311
	Тихонов
Эдуард Яковлевич
	19.06.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	312
	Волкова
Евгения Валерьевна
	01.06.1988
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	10.
	312
	Кислицына
Нелли Алексеевна
	22.08.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	312
	Файзрахманова
Венера Анваровна
	26.09.1978
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	312
	Хафизова
Регина Шамилевна
	16.05.1986
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	313
	Зубарев
Николай Александрович
	15.03.1956
	Мари-Турекское местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	14.
	313
	Пыхтеев
Дмитрий Анатольевич
	05.01.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	314
	Поляков
Олег Николаевич
	21.04.1970
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	315
	Ахмадуллина
Фардания Шарифулловна
	04.10.1960
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	315
	Сибагатуллин
Ракип Натфулович
	30.10.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	18.
	316
	Батуева
Надежда Олеговна
	15.04.1990
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	316
	Беленкова
Татьяна Григорьевна
	25.06.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	316
	Ведерникова
Елена Анатольевна
	08.09.1983
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	316
	Федорова
Ирина Германовна
	12.07.1988
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	22.
	317
	Егорова
Татьяна Сергеевна
	20.01.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	23.
	317
	Семёнова
Алена Леонидовна
	16.03.1975
	собрание избирателей по месту жительства

	24.
	317
	Федотова
Елена Семёновна
	21.07.1976
	собрание избирателей по месту жительства

	25.
	317
	Филиппова
Елена Анатольевна
	29.10.1969
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	26.
	318
	Васильева
Оксана Валентиновна
	31.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	27.
	318
	Григорьева
Анжелика Алексеевна
	22.12.1980
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	28.
	318
	Данилова
Людмила Борисовна
	19.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	319
	Кузнецова
Светлана Арсентьевна
	13.01.1970
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	30.
	319
	Плотникова
Ксенья Платоновна
	11.01.1991
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	319
	Семенова
Ольга Анатольевна
	02.10.1976
	собрание избирателей по месту работы

	32.
	319
	Сорокина
Татьяна Павловна
	16.12.1967
	собрание избирателей по месту жительства

	33.
	320
	Мурзанаева
Надежда Григорьевна
	13.10.1966
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	320
	Софронова
Валентина Витальевна
	15.02.1964
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	35.
	320
	Трошина
Валентина Александровна
	03.03.1964
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	321
	Богданова
Екатерина Александровна
	13.12.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	37.
	321
	Видякина
Дарья Александровна
	30.09.1991
	собрание избирателей по месту жительства

	38.
	321
	Огородова
Надежда Евгеньевна
	06.07.1961
	Мари-Турекское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	39.
	322
	Ветошкина
Татьяна Александровна
	26.08.1963
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	322
	Машковцева
Екатерина Андреяновна
	12.12.1981
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	322
	Селюнина
Надежда Васильевна
	10.09.1982
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	322
	Снигирев
Евгений Иванович
	15.03.1957
	Мари-Турекское местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	43.
	323
	Ешметова
Ираида Александровна
	07.06.1967
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	323
	Милочкина
Ольга Витальевна
	02.06.1991
	собрание избирателей по месту жительства

	45.
	324
	Бажина
Надежда Александровна
	14.05.1978
	собрание избирателей по месту работы

	46.
	324
	Касаткина
Алевтина Юрьевна
	29.08.1980
	собрание избирателей по месту работы

	47.
	325
	Бурханова
Разалия Данисовна
	01.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства

	48.
	325
	Гарипова
Лейсан Накиповна
	05.05.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	49.
	325
	Гильмутдинова
Эльвира Валериевна
	30.07.1974
	собрание избирателей по месту жительства

	50.
	325
	Загирова
Любовь Павловна
	03.08.1969
	собрание избирателей по месту работы

	51.
	325
	Шайхутдинова
Гульназ Гаряфетдиновна
	23.03.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	52.
	325
	Шафиуллина
Гульшат Шарифулловна
	18.06.1975
	собрание избирателей по месту работы

	53.
	326
	Барсков
Сергей Александрович
	23.12.1989
	собрание избирателей по месту жительства

	54.
	326
	Егорова
Светлана Юрьевна
	16.07.1982
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	326
	Огородова
Татьяна Михайловна
	23.05.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	56.
	326
	Опарина
Татьяна Рафаиловна
	14.03.1983
	собрание избирателей по месту работы

	57.
	326
	Кабирова
Марина Александровна
	23.09.1982
	собрание избирателей по месту работы

	58.
	326
	Ускова
Анна Николаевна
	03.07.1972
	собрание избирателей по месту работы

	59.
	327
	Ядыков
Леонид Арасланович
	07.04.1991
	Мари-Турекское местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	60.
	328
	Ендальцева
Любовь Дмитриевна
	06.09.1964
	собрание избирателей по месту работы

	61.
	329
	Курбанова
Сания Василовна
	27.09.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	62.
	329
	Овчинников
Андрей Юрьевич
	13.01.1967
	собрание избирателей по месту работы

	63.
	329
	Хлебникова
Елена Михайловна
	25.01.1974
	собрание избирателей по месту работы